www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

128 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 05 de Agosto de 2024 • Edição V CXXVI

(Continua na próxima página)

c.,vJ..DOs s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~· $ ;::~ .. ~

ld:0B6214656DDC9CE4

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

lllêülÍIRÕd ~ -- ......................

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 019/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024.
aquisição parcelado de enxoval para suprir as necessidades da
Secretaria de Assistência Social do municíoio de curralinhos-PI
MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 01.612.579/0001-06.
LEANDRO COMERCIO E SERVIÇOS ESPORTIVOS L TDA, CNP,
36.140.831/0001-06.
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais
FPM, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 02/08/2024.
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Francisco Pedro Primo (Contratada).

Curralinhos-PI, 02 de agosto de 2024.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Página1de1

1 d: 0CC559DDCB669CE3

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

-1'-Rl· l'IITURÁ DI

-fillll.l!I
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 020/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024.
aquisição parcelado de enxoval para suprir as necessidades da
Secretaria de Assistência Social do municíoio de curralinhos-PI.
MUNICIPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJ Nº 01 .612.579/0001-06.
FB COMERCIO DE ENXOVAi$ E ACESSORIOS LTDA, CNP,
43.086.200/0001-11 .
R$ 32.580,00 (trinta e dois mil e auinhentos e oitenta reais).
FPM, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.

DATA DA ASSINATURA 02/08/2024.
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Conceição Aparecida Barbosa da

1 (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 02 de agosto de 2024.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

Costa Mathias Morais

Páginaldel

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR

ld :04 71B90B9A2A9CF 9

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 017/2024.
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 009/2024.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
TRANSPORTE E PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS
DAS CLASSES IIA E 11B E I ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO
DOMICILIAR, COMERCIAL, INDUSTRIAL E DA CONSTRUÇÃO
CIVIL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS, COM
ATENDIMENTO À LEI Nº 12.305/2010 (POLITICA NACIONAL DOS
RESIDUOS SÓLIDOS)
MUNIClPIO DE CURRALINHOS- PI, CNPJ Nº 01.612.579/0001-06.
Ecolóalca Saneamento e Locacão L TOA CNPJ nº 22.695.958/0001-8
R$ 12.648,00 /doze mil e seiscentos e auarenta e oito reais) mensal

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, ISS e OUTROS RECURSOS.
DATA DA ASSINATURA 02/08/2024.
VIGENCIA 12/dozel meses.
SIGNATARIO Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).

Mareia de Souza Leao (Contratada).

Curralinhos-PI , 02 de agosto de 2024.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld:OE289F5628F09CFA

iS! ~ filttiliiil:I.ÕHlffl
REGISTRO DE PREÇOS N°006/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N°009/2024

Página l de 1

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE E

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE

RESIDUOS SÓLIDOS DAS CLASSES IIA E IIB E 1

ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO DOMICILIAR,

COMERCIAL, INDUSTRIAL E DA CONSTRUÇÃO

CIVIL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CURRALINHOS, COM ATENDIMENTO A LEI N º

12.305/2010 (POLITICA NACIONAL DOS

RESIDUOS SÓLIDOS).

A os 01 (primeiro) dias do mês de agosto de 2024, A Prefeitura Municipal de·

Curralinhos - PI. com sede na Av. São Raimundo. n º 91. Bairro Centro, CEP 64.453-

000, em Curralinhos - Estado do Piauí , CNPJ N º 01 .612.579/0001 -06, neste a to

representado por seu representante legal , Sr. EVERARDO LIMA ARAUJO, RG Nº

2 .883.337 - SSP-PI , CPF Nº 042.613.753- 11 , residente e domiciliado na cidade de

Curralinhos e, do outro lado, a e mpresa Ecológica Saneamento e Locação LTDA,

CNPJ n º 22.695.958/0001-87, com sede na LOTEAMENTO ACQUA VILLE, S/N,

LOTE 07, ALTO VILLE, AGUA BRANCA, PI , CEP 64.460-000, e-mail ,.

ECOLOGICASAN EAMENTO5@GMAILCOM TELEFON E (81) 99911-2467.

doravante designada DETENTORA DA ATA, neste alo representada pelo S e nhor(a)

MARCIA DE SOUZA LEAO, brasileira, nascida em 17/10/1972, solteira , empresária .

CPF nº 484.377.513-49, CARTEIRA DEIDENTIDADE nº 9003043270, órgão

expedidor SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - CE, residente e domici liado(a)

no(a) RUA JORGE DE LIMA, 245, IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE, CEP 51160070,

BRASIL, resolvem celebrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, com fulcro

na Lei 14.1 33, d e 1° de Abril de 2021 . e de acordo com o que consta no Procedimento

PREGÃO ELETRÔNICO N º 009/2024, m ediante as seguintes cláusulas e condições :

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E DO PREÇO

1 .1 . Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços para REGISTRO

DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

ÂY. Slo Ralmu ndo, 9 1, C e ntro - C urraUnbos-Pl, CEP: 644S3-000 - CNP.J: 0 1.611.579/0001-06
e--m■U : na:fs-tturadçcurollnh 91@ gmall com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org